平成３０年５月１８日

各 位

会 社 名 西芝電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 小林 一三

（コード：６５９１ 東証第２部）

問合せ先 取締役 総務部長 赤松 生也

（TEL．０７９－２７１－２４４８）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年５月１８日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成３０年６月２８日開催予定の当社第９３期定時株主総会および株主総会後の取

締役会において正式決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

取 締 役

（技術統括責任者、技術部長

に就任の予定）

苔縄 雅文（こけなわ まさふみ） （現 経営企画部長、リニューアル＆

サービス事業推進室長、ＩＴ推

進室長）

取 締 役

（西芝エンジニアリング株式

会社代表取締役社長に就任

の予定）

藤本 喜生（ふじもと よしき） （現 技術部長）

取 締 役

（輸出管理部長、総務部長に

就任の予定）

高谷  淳（たかたに じゅん） （現 東芝保険サービス株式会社管理

部総務グループ長)

２．新任監査役候補

監 査 役（常勤） 管野 義知（かんの よしとも） （現 北芝電機株式会社 代表取締役

社長）

監 査 役（非常勤） 蓮見 正行（はすみ まさゆき） （現 東芝デバイス株式会社 取締役

     経理部長）

３．退任予定取締役

取 締 役

八木 英彦（やぎ ひでひこ） （現 経営情報戦略担当、調達統括責

任者、ＣＣＳＲ推進室長、経営

変革統括責任者）

取 締 役 赤松 生也（あかまつ いくや） （現 輸出管理部長、総務部長）

取 締 役

青木 正好（あおき まさよし） （現 船舶システム事業ユニット長、

   生産統括責任者、ＣＣＳＲ推

進室副室長)

４．退任予定監査役

監 査 役（常勤） 金井  久（かない ひさし）

監 査 役（常勤） 青木 成浩（あおき なりひろ）

５．昇格予定取締役

    該当事項はありません。

                                                以 上